平成 24 年 4 月 2 日

 各 位

会 社 名 ＪＦＥ商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 福島 幹雄

 （コード番号 ： 8110 東証第一部）

問合せ先 総務部長 轉 邦彦

（ＴＥＬ 03 - 5203 - 5055）

当社の株式上場に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 4 月 1 日付けで、ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社と合併し、

合併存続会社として、同日付で当社の普通株式を東京証券取引所市場第一部に上場致

しましたので、お知らせ致します。

 なお、当社の平成 25 年 3 月期連結業績予想等につきましては、現在策定中のため、

今月末の公表を予定しております。

以 上